
Uchwała Nr XLII/315/09 

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

 

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr L/316/06 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach  

z dnia 7 czerwca 2006 r. w sprawie ustalania zasad zbywania działek  

Nr 2423 2420 i 2422 położonych w Zdzieszowicach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241), Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, 

co następuje:  

 

§1. Traci moc uchwała Nr L/316/06 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 7 czerwca 2006 

r. w sprawie ustalania zasad zbywania działek Nr 2423 2420 i 2422 położonych w Zdzieszowi-

cach.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Monika Wąsik-Kudla 


